
お客様各位                              2015 年 4 月 6 日 

           株式会社DTSインサイト 

                                   自動車プロダクト部 

 

 

FR830 バージョンアップのご案内 

 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より弊社フラッシュプログラマ製品につき

ましては、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 さて、ルネサスエレクトロニクス社製 

マイコン内蔵フラッシュ対応の弊社プログラマ製品につきまして この度定義体のバージョンアップを 

行いましたので、ご確認の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

対象製品：FR830 

リリースバージョン：Ver12.04 

 

変更内容：特定の条件下(※)において、書き込み後のサム値が正しい値でなく 00 となる 不具合を修正

いたしました。 

 

※工場出荷状態のマイコン(1 回も書き込みを行っていない状態)に対する書き込みに おいて、マイコンの 

セキュリティモードをシリアルプログラミング ID 認証モードに 設定して書き込みを行った場合。もしくは、

既設定のセキュリティモードを変更する 設定で書き込みを行った場合。 

 

 

修正版の定義体ファイルは、以下のリンクからのダウンロードをお願い致します。 

https://www.dts-insight.co.jp/support/support_netimpress/top/index.php?m=CmProc&cm_code=FR830 

 

定義体ファイルのダウンロードの際には、ユーザー名、パスワードの入力が必要になります。 

ユーザー登録を行っていないお客様は、以下の ID をご使用下さい。 

 ユーザー名： FR830_user  パスワード：64320279 

 

 

以上 


